EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2024

CONTRATAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE Nº 004/2024

CONTRATO Nº 054/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA

CONTRATADA: ALYSSON E ADYSSON PRODUÇÃO MUSICAL LTDA

CNPJ: 29.117.176/0001-00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA DUPLA ALYSSON E ADYSSON PARA O EVENTO “ARRAIA DA

RAINHA”

VALOR GLOBAL: R$  20.000,00 (VINTE MIL REAIS).

VIGÊNCIA: 01 (UM) MES.

DATA DA ASSINATURA: 16/05/2024.